特例による転出届

下記のとおり、特例による転出届を提出します。

吉岡町長 あて

届出年月日 年  月  日

届出人 印

転出予定年月日 年  月  日 電話番号

住

所

新

世

帯

主

新

旧 吉岡町大字 旧

ふ り が な

氏    名

(異動する人全員記入）

生 年 月 日
性

別

吉岡町で

の世帯主

との続柄

マイナンバーカード、

住基カードの有無

１

 明・大・昭・平

  年  月  日

男
・
女

 有 ・ 無

２

 明・大・昭・平

  年  月  日

男
・
女

 有 ・ 無

３

 明・大・昭・平

  年  月  日

男
・
女

 有 ・ 無

４

 明・大・昭・平

  年  月  日

男
・
女

 有 ・ 無

５

 明・大・昭・平

  年  月  日

男
・
女

 有 ・ 無

・電話番号は、昼間連絡がとれる電話番号を記入してください。

・特例による転出届は、新住所地での転入時にマイナンバーカードまたは住民基本台帳カードの提出と

暗証番号の入力が必要となります。

・本人確認書類の写しを同封してください。（マイナンバーカード、顔写真付き住基カード、運転免許証

など）

・マイナンバーカード、住基カードが、一時停止、廃止、有効期限切れの場合は受付できません。